
                                                                         Společná STK při KKKS a PKKS

                       ZPRAVODAJ  VčP  3.třídy
                                  skupina   A

                                      Číslo 17     -  ročník 2003/2004
                          Trutnov   13.03.2004           Zpracoval : I.Kulich

     Jediná tajenka, která je možná v této soutěži je vyřešena. Vítězem skupiny se stává družstvo SKK Hořice C,
kterému rovněž blahopřeji k postupu do vyšší soutěže. Všechna dosud odehraná utkání tohoto kola skončila
vítězstvím domácích družstev. 

Výsledky 17. kola:

Lokomotiva Trutnov D –  Sokol Nová Paka B 10 : 6 (2323-2309) Portl 11/03
D:K.Slavík 351, J. Říčařová 388, Z.Killarová 408, T.Bobák 404, S.Portl 371, Z.Hrdlička 401
H:J.Bajer 383, J.Antoš 392, D.Lánský 404, J.Volšička 362, J.Novotný 389, J.Erlebach 379

     Velmi pěkné a dramatické utkání. V první dvojici překvapivě prohrál domácí hráč rozdílem 32 kuželek.
Druhá hráčka domácích přidala další čtyři kuželky. Třetí ovšem čtyři kuželky vrátila zpět. Ve čtvrté dvojici
nastal obrat v utkání, když domácí hráč dokázal zvítězit rozdílem 42 kuželek. Pátá dvojice v pořadí ovšem
znamenala opět vítězství hostujícího hráče o 18 kuželek. Před poslední dvojicí byl stav 6:6 a rozdíl 8 kuželek
pro hostující družstvo. Poslední hráč domácích ovšem dokázal výsledek znovu otočit a zajistit vítězství
domácího družstva. 

TJ Dvůr Králové B   –  Spartak Rokytnice C 10 : 6 (2136-2127) Dufek 12/03
D:H.Grosmanová 339, V.Neruda 360, J.Langer + J.Breth 364, S.Dufek 345, J.Grosman 363, J.Dědek 365
H:S.Trepera 362, P.Mařas 392, Z.Doubek + Stejskal 300, K.Kapras 391, P.Fojt 319, E.Novotná 363

     Utkání průměrné úrovně s lepším koncem pro domácí družstvo. V obou družstvech jsou výkony vcelku
dobré na tuto kuželnu ale rovněž podprůměrné. 

SKK Sp. Vrchlabí C  –  Lokomotiva Trutnov C 12 : 4 (2475-2397) Perička 11/03
D:Z.Jákl 390, V.Soukup 400, Ja.Horáček 416, I.Procingerová 426, Z.Maršík 445, M.Zívr 398
H:V.Kukla 414, L.Řehák 389, M.Kačer 382, V.Krulišová 372, J.Kučera 433, L.Němec 407

     V utkání o druhé místo v tabulce zvítězilo domácí družstvo, když hostujícímu dovolilo zkorigovat výsledek
pouze v poslední čtveřici. 

SKK Hořice C        –  TJ Jilemnice B 14 : 2 (2448-2334) Kráčmar 12/03
D:L.Vik 434, V.Gracík 406, J.Langr 402, R.Pražák 391, K.Košťál 402, P.Vokáč 413
H:H.Vrabcová 380, L.Vrabec 379, J.Král 428, I.Zuzánek 381, J.Janoušek 397, M.Voksa 369
      Utkání, které mělo domácímu družstvu zajistit postup bez ohledu na ostatní výsledky. To se také beze 
zbytku potvrdilo a domácí družstvo zaslouženě zvítězilo rozdílem 114 kuželek.

TJ Jilemnice C –  SKK Jičín D utkání bylo odloženo 26/03

Nejlepší šestka 17. kola:
 2x Z.Maršík Vrchlabí  445  7x J.Král JilemniceB  428
 5x L.Vik Hořice C  434  1x I.Procingerová Vrchlabí  426



2

 2x J.Kučera Trutnov C  433  1x Ja.Horáček Vrchlabí  416

 1.  7. kolo 2609 ( 434.83 )  7. 15. kolo 2562 ( 427.00 ) 13.  8. kolo 2524 ( 420.67 )
 2. 17. kolo 2582 ( 430.33 )  8. 14. kolo 2543 ( 423.83 ) 14.  4. kolo 2523 ( 420.50 )
 3.  3. kolo 2579 ( 429.83 )  9. 13. kolo 2539 ( 423.17 ) 15.  1. kolo 2502 ( 417.00 )
 4.  5. kolo 2578 ( 429.67 ) 10. 12. kolo 2537 ( 422.83 ) 16.  6. kolo 2476 ( 412.67 )
 5.  9. kolo 2565 ( 427.50 ) 11.  2. kolo 2535 ( 422.50 ) 17. 16. kolo 2470 ( 411.67 )
 6. 11. kolo 2565 ( 427.50 ) 12. 10. kolo 2529 ( 421.50 )

Start náhradníkù:
1.start:Ja.Horáček (Vrchlabí), Stejskal (RokytniceC)

Tabulka družstev a jednotlivců po 17. kole:
1. Hořice C 14 0 3 2357 194:78 28 1. K.Košťál Hořice C 412.5 7/7
2. Vrchlabí 12 0 5 2309 163:109 24 2. L.Vik Hořice C 406.8 6/7
3. Trutnov C 11 1 5 2286 174:98 23 3. V.Soukup Vrchlabí 403.0 7/8
4. JilemniceB 10 0 7 2319 160:112 20 4. L.Němec Trutnov C 400.5 7/8
5. Jičín D 9 1 6 2266 138:118 19 5. K.Slavík Trutnov D 399.6 5/7
6. RokytniceC 7 1 9 2236 125:147 15 6. A.Dufková Hořice C 399.1 5/7
7. Dvůr Kr. B 6 0 11 2220 95:177 12 7. J.Král JilemniceB 399.1 8/8
8. Trutnov D 5 1 11 2217 103:169 11 8. I.Zuzánek JilemniceB 398.6 8/8
9. JilemniceC 4 0 12 2201 96:160 8 9. L.Vrabec JilemniceB 397.5 7/8

10. N. Paka B 3 2 12 2237 96:176 8 10. M.Kačer Trutnov C 396.9 8/8
11. V.Gracík Hořice C 395.9 6/7
12. J.Bajer N. Paka B 393.3 8/8
13. J.Janoušek JilemniceB 393.1 8/8
14. M.Langr Jičín D 392.8 8/8
15. A.Sucharda Vrchlabí 389.0 6/8
16. P.Horáček JilemniceC 388.5 6/7
17. V.Krulišová Trutnov C 386.5 8/8
18. M.Voksa JilemniceB 385.8 8/8
19. T.Bobák Trutnov D 385.6 7/7
20. A.Řehořek Jičín D 385.1 7/8
21. P.Vokáč Hořice C 384.4 6/7
22. J.Novotný N. Paka B 383.8 6/8
23. I.Janko Jičín D 383.6 8/8
24. Z.Hrdlička Trutnov D 383.0 7/7
25. R.Pražák Hořice C 382.6 6/7
26. L.Řehák Trutnov C 381.3 7/8
27. P.Vávra N. Paka B 381.0 7/8
28. L.Šulc JilemniceC 380.3 6/7
29. V.Řeháček Jičín D 379.9 8/8
30. J.Erlebach N. Paka B 378.6 8/8
31. Z.Jákl Vrchlabí 377.1 8/8
32. V.Kukla Trutnov C 375.1 8/8
33. V.Neruda Dvůr Kr. B 373.8 8/8
34. S.Dufek Dvůr Kr. B 373.6 7/8
35. H.Grosmanová Dvůr Kr. B 372.7 7/8
36. Mic.Banýr RokytniceC 372.4 6/8
37. I.Procingerová Vrchlabí 372.3 8/8
38. V.Štefan Hořice C 371.8 6/7
39. E.Novotná RokytniceC 370.9 6/8
40. J.Flégl JilemniceC 370.2 5/7
41. J.Trobl JilemniceC 368.8 6/7
42. P.Fojt RokytniceC 365.0 8/8
43. J.Breth Dvůr Kr. B 362.7 7/8
44. D.Fajstauer JilemniceC 362.6 7/7



3

45. D.Lánský N. Paka B 361.4 7/8
46. A.Reiter Jičín D 360.5 6/8
47. H.Vrabcová JilemniceB 358.5 8/8
48. S.Portl Trutnov D 354.2 7/7
49. Z.Killarová Trutnov D 353.5 5/7
50. F.Kalvoda JilemniceC 352.9 5/7
51. J.Volšička N. Paka B 350.8 6/8
52. J.Baier Trutnov D 347.5 5/7

 Ivan Kulich, Svažitá čp. 165, 541 01 Trutnov,  byt: 499817601,  zam: 974539361  mobil: 603784724,

e-mail:ivan.kulich@kuzelky.cz , ivan.kulich@seznam.cz

mailto:@kuzelky.cz

